檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化縣彰化市中山路2段416號

承辦人：劉麗娟

電話：04-7531891

傳真：04-7283264、7283265

電子信箱：chuang001@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：府教社字第1040339167號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函(共1 個電子檔)(0339167A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺灣師範大學函告「104學年度全國學生舞蹈比

賽資訊網」初賽報名乙案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學104年10月2日師大體研中字第1041

023738號函辦理。

二、104學年度全國學生舞蹈比賽資訊網，網址http://studen

tdance.perdc.ntnu.edu.tw，於104年10月12日統一開放

初賽報名。

三、初賽報名截止日期，依據各縣市政府報名截止日停止報名

。

四、另全國學生舞蹈比賽報名系統操作手冊，統一放置舞蹈比

賽資訊網，提供參賽者下載。

正本：本縣各國民小學、本縣各國民中學、本縣非縣立高中職、本縣大專院校

副本：本府教育處 2015-10-06
16:24:21

1040004012

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/10/07

■■■■■■■有附件